
Ogłoszenie o konsultacjach 

 

Burmistrz Miasta Poręba przeprowadza w dniach od 18 lutego 2016r. do 02.03.2016 r. społeczne 

konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, 

które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia  liczby punktów za 
każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

 

Zapraszamy organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 

zgłaszania uwag do załączonego projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Poręba, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia  

liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

Uwagi proszę przesyłać na adres Urząd Miasta Poręba - Referat Organizacji, ul. Dworcowa 1, 

42-480 Poręba lub drogą mailową na adres: spoleczny@umporeba.pl do dnia 2 marca 2016 r. na 

załączonym formularzu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr  13 / 2016 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia  18 lutego 2016r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Poręba, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia  liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia. 

 
     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r., 

poz.1515) oraz Uchwały Nr LI/338/10 Rady Miasta Poręba z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego gminy Poręba w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

zarządzam, co następuje : 

 

1. Przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie określenia kryteriów 

rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Poręba, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia  

liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zamieszczenia projektu w/w aktu prawa 

miejscowego na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba. 

 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji :   18 lutego 2016r. 

 

4. Termin zakończenia konsultacji :  02 marca 2016r. 

 

5.Podmioty uprawnione w przedmiocie konsultacji mogą wyrazić swoją opinię w terminie 14 dni 

od dnia zamieszczenia niniejszego zarządzenia w BIP Urzędu Miasta Poręba tj. : 

od 18 lutego 2016r. do 02 marca 2016r. 

 

6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                          Burmistrz Miasta Poręba 

  

                                                                                                                   Ryszard Spyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

Projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, które będą brane pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia  liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

1. 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

uwagę, opinię, propozycję: 

 

 

 

2. 

 

Dane teleadresowe podmiotu 

(adres korespondencyjny, telefon, 

e-mail): 

 

 

3. 

Osoba do kontaktu w sprawie 

konsultacji (imię i nazwisko, 

telefon, adres email): 

 

 

 

 

4. Aktualny zapis w akcie prawnym: 

 

 

5. 

Propozycja zmiany zapisu w 

akcie prawnym: 

 

 

 

6. 

Uzasadnienie proponowanej 

zmiany: 

 

 

 

7. Inne uwagi i opinie: 

 

 

 

8. 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu konsultacji społecznych – zgodnie z Ustawą o Ochronie Danych 

Osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r.(tekst jednolity :Dz. U. z 2014r. poz.1182 z późn. zm.) 

9. 

 

Podpis osoby upoważnionej  

do reprezentacji podmiotu (imię       

i nazwisko oraz funkcja)  

10. Data wypełnienia formularza : 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii i propozycji. 

 

Formularz prosimy złożyć w Referacie Spraw Organizacji  

pokój nr 1 Urzędu Miasta Poręba, ul. Dworcowa 1 

42 – 480 Poręba  
 



 

- projekt – 

Uchwała  Nr ……………… 

Rady Miasta Poręba 

z dnia……………………… 

w sprawie:  określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia  liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. 

U. z 2015r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art.  20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek  Burmistrza Miasta Poręba 

Rada Miasta Poręba uchwala: 

§ 1 

Określa się  następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz liczbę punktów za kryteria: 

Lp. Kryteria lokalne Wartość kryterium 
w punktach 

1. Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukacje w przedszkolu lub 

oddziale przedszkolny w szkole podstawowej 

12 

2. Oboje rodziców/opiekunów prawnych kandydata pracują 6 

3. Rodzice kandydata mieszkają na terenie Gminy Poręba 3 

4. Kandydat, który nie został przyjęty w poprzednim roku szkolnym do 

przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 

1 

 

§ 2 

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są oświadczenia potwierdzające 

spełnienie wymagania. 

§ 3 

Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba 

począwszy od roku szkolnego 2016/2017. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

                                                                                                                         Urszula  Milka 


